

# Agerbo Westh Horsens ApS

Søholt Allé 46, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 52 84 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

---

Jean Piet Agerbo Westh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Agerbo Westh Horsens ApS Søholt Allé 46 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 52 84 24
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Jean Piet Agerbo Westh
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østergade 8, 9800 Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 15.880.478 mod 15.982.660 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.302.718 mod 1.452.911 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlig fejl

Selskabets ledelse er blevet bekendt med, at det hidtidigt anvendte princip for indregning af restværdi for goodwill ikke er i overensstemmelse med nyere fortolkninger af bestemmelserne i IAS 38.

På denne baggrund har selskabet valgt at tilpasse indregningen af goodwill, så der ikke er anvendelse af restværdier for goodwill. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal i overensstemmelse hermed.

Selskabet har endvidere konstateret, at den hidtil anvendte regnskabspraksis om anvendelse af restværdier på materielle anlægsaktiver ikke har afspejlet den faktiske anvendelse af aktiverne, i det der ikke kan fastsættes en restværdi på disse.

Rrettelsen af den væsentlige fejl har en negativ effekt på selskabets egenkapital på -5.827 TDKK efter skat pr 31. december 2023 og årets afskrivninger for 2024 er forøget med 1.152 TDKK.

Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal i overensstemmelse hermed.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.880.478</b>	<b>15.982.660</b>
1 Personaleomkostninger	-10.674.642	-10.735.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.337.193	-3.242.451
Andre driftsomkostninger	-5.665	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.862.978</b>	<b>2.004.972</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	647.292	362.208
Andre finansielle indtægter	4.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-562.023	-504.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.952.247</b>	<b>1.862.703</b>
3 Skat af årets resultat	-649.529	-409.792
<b>Årets resultat</b>	<b>2.302.718</b>	<b>1.452.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.302.718	1.452.911
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.302.718</b>	<b>1.452.911</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	7.708.334	8.333.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.708.334</u>	<u>8.333.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.620.010	2.991.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.620.010</u>	<u>2.991.618</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	10.200
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.200</u>	<u>110.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.438.544</u></b>	<b><u>11.435.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	428.575	428.875
Fremstillede varer og handelsvarer	36.908	29.962
Varebeholdninger i alt	<u>465.483</u>	<u>458.837</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.442	101.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.723.451	15.850.066
Andre tilgodehavender	223.656	259.762
Periodeafgrænsningsposter	38.263	40.351
Tilgodehavender i alt	<u>12.043.812</u>	<u>16.251.809</u>
Likvide beholdninger	21.000	21.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.530.295</u></b>	<b><u>16.731.646</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.968.839</u></b>	<b><u>28.166.797</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Overført resultat	4.751.278	2.448.559
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.751.278</u></b>	<b><u>8.448.559</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.061.585	1.248.628
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.061.585</u></b>	<b><u>1.248.628</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.424.476	8.053.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.131.433	2.273.553
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.646.460
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	836.572	399.677
Anden gæld	1.763.495	2.096.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.155.976</u>	<u>18.469.610</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.155.976</u></b>	<b><u>18.469.610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.968.839</u></b>	<b><u>28.166.797</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	6.000.000	8.276.506	14.276.506
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-5.827.946	-5.827.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.302.718	2.302.718
	<b>6.000.000</b>	<b>4.751.278</b>	<b>10.751.278</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.697.106	9.922.698
Pensioner	697.386	512.638
Andre omkostninger til social sikring	280.150	299.901
	<b>10.674.642</b>	<b>10.735.237</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	31
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	226.477	146.801
Andre finansielle omkostninger	335.546	357.676
	<b>562.023</b>	<b>504.477</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	836.572	399.677
Årets regulering af udskudt skat	-187.043	10.115
	<b>649.529</b>	<b>409.792</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er der tinglyst virksomhedspant nom. 10.000 TDKK i Goodwil, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelagre og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser der pr. 31. december 2024 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 9.852.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har operationel leasingskontrakt.		
Restløbetid i 13 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 8 TDKK, i alt TDKK 113.		
Selskabet har kautioneret for modervirksomheds banklån. Modervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2024 TDKK 0.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån. Søstervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt TDKK 52.415.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agerbo Westh Holding ApS, CVR-nr. 34882835, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
